

Položkový rozpočet

Zakázka: **D+M dveří a zárubní + úpravy otvorů**

Objednatel: **Pedagogická-psychologická poradna**
Žižková 3
741 01 Nový Jičín

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Stavby IZOtrade s.r.o.**
Tichá 272
742 74 Tichá

IČ: **02046768**
DIČ: **CZ02046768**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			7 179,00
PSV			28 961,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			1 000,00
Celkem			37 140,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	37 140,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 799,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

44 939,00 CZK

v _____ dne **30.6.2017**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
64	Výplně otvorů	HSV			7 179,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			28 961,00
ON	Ostatní náklady	ON			1 000,00
Cena celkem					37 140,00

Položkový rozpočet

S:	D+M dveří a zárubní + úpravy otvorů
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	64	Výplně otvorů				7 179,00
1	642200011RA	Vybourání a příprava otvorů pro nové obl.zárubně	soub	3,00000	1 730,00	5 190,00
2	642200011RA	Úprava podlahy pro padací bezbariérové prahy	soub	3,00000	663,00	1 989,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				28 961,00
3	61161900R	Dveře vnitřní hladké plné Solodor 1kř. 90x197 buk, protihlukové 37dB + obložkové zárubně, levé	kus	1,00000	7 768,00	7 768,00
4	61161900R	Dveře vnitřní hladké plné Solodor 1kř. 80x197 buk, protihlukové 37dB + obložkové zárubně, levé	kus	1,00000	7 768,00	7 768,00
5	61161900R	Dveře vnitřní hladké plné Solodor 1kř. 90x197 buk, + obložkové zárubně, levé	kus	1,00000	6 168,00	6 168,00
6	642940090RA	Dveřní protihlukový práh bezbariérový, vč.montáže	kus	3,00000	1 510,00	4 530,00
7	54914620R	D+M Dveřní kování elox hliník Kliko-Koule, 72 mm, oválný štít, PZ	kus	2,00000	909,00	1 818,00
8	54914620R	D+M Dveřní kování elox hliník Kliko-klika 72 mm, oválný štít, PZ	kus	1,00000	909,00	909,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				1 000,00
9	998766101R0	Doprava dveří z výroby do Nového Jičína	soub	1,00000	1 000,00	1 000,00